



AVK Smart Water A/S

Ursusvej 15
8464 Galten
CVR-nr. 41214902

Årsrapport 02.03.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Jacob Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AVK Smart Water A/S

Ursusvej 15

8464 Galten

CVR-nr.: 41214902

Stiftelsesdato: 02.03.2020

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 02.03.2020 - 30.09.2020

Bestyrelse

Søren Kjær, formand

Morten Sæderup Nielsen

Hans Ottosen

Direktion

Lars Kudsk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udvikle smart-water løsninger til AVK-koncernen og anden i forbindelse hermed relateret virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.544 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen afhændet væsentlige aktiviteter til tilknyttet virksomhed. Der er ikke indtrådt øvrige forhold fra balancedagen og frem til i dag, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.114.464)
Personaleomkostninger	1	(2.147.423)
Driftsresultat		(3.261.887)
Andre finansielle omkostninger	2	(161)
Resultat før skat		(3.262.048)
Skat af årets resultat		718.000
Årets resultat		(2.544.048)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(2.544.048)
Resultatdisponering		(2.544.048)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	3	780.774
Immaterielle aktiver		780.774
Anlægsaktiver		780.774
Råvarer og hjælpematerialer		445.528
Varebeholdninger		445.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.027.265
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		718.000
Tilgodehavender		1.745.265
Omsætningsaktiver		2.190.793
Aktiver		2.971.567

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		450.000
Overført overskud eller underskud		5.952
Egenkapital		455.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		690.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.753.922
Anden gæld		70.891
Kortfristede gældsforpligtelser		2.515.615
Gældsforpligtelser		2.515.615
Passiver		2.971.567
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	50.000	2.550.000	2.600.000
Årets resultat	0	(2.544.048)	(2.544.048)
Egenkapital ultimo	450.000	5.952	455.952

Noter

1 Personalemkostninger

	2020
	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	156
Valutakursreguleringer	5
	161

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes som omkostninger i anskaffelsesåret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AVK Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
